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ZP-0.271.11.2.2012

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na "Budowa oczyszczalni Sciekow wraz z
kanalizacja w Mielniku - II etap - budowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacja stacji uzdatniania
wody w Mielniku"

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z dnia 8 czerwca
2010 r. nr 113 poz. 759 z p6zniejszymi zmianami), przekazuje tre$¢ zapytan do specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia, ktére wplynely do Urzedu Gminy Mielnik, wraz z wyjasnieniami:

Pytania Wykonawcy nr 1 z dnia 24 lipca 2012 roku:

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy potwierdza konieczno$¢ zastosowania rury ochronnej dla rurociagu tlocznego PEHD
dn110?

Odpowiedz do pytania nr 1

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji z badan geologicznych. Badania struktury, profilu glebowego jak
réwniez poziomu wéd gruntowych opracowywane byly w zakresie wykonawcy dokumentacji technicznej,
na podstawie czego sporzadzona zostala dokumentacja, w ktorej okreslono zakres wymiany gruntow.
Przedmiary pogladowo przedstawiaja rowniez ilo§ci materialu podlegajacego wymianie.

Pytanie nr 2

Z powodu rozliczenia ryczaltowego i odpowiedzi nr 1 z dnia 23.07.2012r. ,,wykonawca powinien
opracowaé szczegélowe zestawienie materialéw i robocizny zgodnie z dokumentacja techniczng oraz ze
stanem faktycznym” jako, ze przedmiary maja charakter pogladowy i nie stanowia podstawy do wyceny
robét i nalezy je sporzadzié¢ samemu oraz z powodu obszernej dokumentacji i krotkiego okresu na
przygotowanie rzetelnej oferty wnosimy o przediuzenie terminu skladania oferty o 7 dni.

Odpowiedz do pytania nr 2

Zakres zadania, jego wielkos¢ nie wplywa na przesunigcie terminu. W celu ulatwienia pracy wykonawcy,
Zamawiajacy zamie$cil na stronie wersj¢ .ath przedmiaréw, co usprawnia prace kalkulacji kosztow przez
wykonawce.

Pytania Wykonawcy nr 2 z dnia 24 lipea 2012 roku:
Pytanie nr 1

Czy w zakres rob6t objetych przetargiem wcehodzi kanalizacja deszczowa Dn 250 mm opisana w projekcie
technicznym kanalizacji sanitarnej z przylaczami. na stronie Nr 12 pkt. 12.4.5 124 m oraz 2 kpl
przydomowych oczyszczalni $ciekow opis na stronie Nr 12 pkt. 12.4.6 oraz na stronie Nr 7. Powyzsze
roboty nie sg ujgte w przedmiarach robét ani w specyfikacji SIWZ.

Odpowiedz do pytania nr 1

Kanalizacja deszczowa nie jest ujgta w zakresie zaméwienia. Przedmiar nie ujmuje zadania kanalizacji.
Zakres rob6t obejmuje wspomniane PBOS, ktére znajduja sie na nastepujacych posesjach:

1. dz. Nr 6061 ark. Nr 18

2. dz. Nr 5946 ark. Nr 7
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Pytania Wykonawcy nr 3 z dnia 24 lipca 2012 roku:
Pytanie nr 1:

W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia rozdz. 8 pkt. 8.1.2) posiadanie wiedzy i do§wiadczenia:
~Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca wykazal, ze wykonat:

a) co najmniej dwa zadania budowy sieci kanalizacji sanitarnej . W co najmniej jednym z powyzszych
zadan, Wykonawca powinien wykaza¢ si¢ realizacja robot towarzyszacych budowie sieci kanalizacji
sanitarnej, a mianowicie:

- roboty drogowe poprzez odtworzenie nawierzchni asfaltowych jezdni na minimum 4000 m2.
- budowa co najmniej 3 przepompowni sieci(grawitacyjno-ci$nieniowa) na laczng dlugos¢ kanalu
minimum 15 kmowych

W zwiazku z powyzszym, czy Zamawiajacy uzna warunek za spelniony, gdy Wykonawca wykaze, ze
wykonal:

a) co najmniej dwa zadania budowy sieci kanalizacji sanitarnej (grawitacyjno-ciSnieniowa) na laczna
dlugos¢ kanalu minimum 15 km z budowa co najmniej 3 przepompowni sieciowych oraz co najmniej
jedna robotg budowlang w zakresie odtworzenia nawierzchni asfaltowych jezdni na minimum 4000 m2

Odpowiedz do pytania nr 1
Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, gdy Wykonawca wykaze, ze wykonat:

a) co najmniej dwa zadania budowy sieci kanalizacji sanitarnej (grawitacyjno-ci$nieniowa) na laczng
dlugo$¢ kanatlu minimum 15 km z budowa co najmniej 3 przepompowni sieciowych oraz co najmniej
jedng robote budowlang w zakresie odtworzenia nawierzchni asfaltowych jezdni na minimum 4000 m2




